
r14bt

Mul�funkční držák telefonu na kolo se zvukovým systémem, 

BT, USB, SD, AUX

UPOZORNĚNÍ! Před prvním použi�m zařízení si přečtěte návod k použi�. Uschovejte je prosím po 

celou dobu životnos� výrobku a v případě potřeby je předejte dalším uživatelům.

Bezpečnostní informace

Zařízení Bluetooth pracují s krátkovlnnými rádiovými signály. Mohou rušit fungování jiných 

elektronických nebo lékařských zařízení.

• Vypněte sadu handsfree v oblastech, kde je její používání zakázáno.

• Nepoužívejte sadu handsfree v letadle, na čerpacích stanicích nebo v blízkos� zařízení, která jsou 

ovládána automa�cky.

• 20 cm od kardios�mulátorů a jiných lékařských přístrojů. Rádiové vlny mohou rušit funkci 

kardios�mulátorů a jiných lékařských zařízení.

• Neotevírejte pouzdro. Opravy by měli provádět odborníci. V případě, že jsou opravy provedeny 

neodborně, dojde k nesprávnému připojení nebo chybné funkci, je garance a záruka vyloučeny.

• Sada handsfree nesmí být vystavena kapající nebo stříkající vodě nebo nadměrné vlhkos�. Hrozí 

nebezpečí požáru a úrazu elektrickým proudem.

• Nedotýkejte se sady handsfree mokrýma rukama.

• Zavřete kryt, abyste zabránili vniknu� vody.

• Neumisťujte soupravu handsfree do velmi chladného nebo velmi teplého prostředí, protože to 

může zkrá�t životnost baterie.

• Udržujte sadu handsfree mimo otevřený oheň a horké povrchy.

• Dě� si se zařízením nesmějí hrát.

• Je normální, že se zařízení během nabíjení mírně zahřívá.



• Během nabíjení jej nezakrývejte.

• Sadu handsfree používejte pouze v souladu s dopravními předpisy a národními předpisy.

• Odchylky od zamýšleného použi� nebo úpravy výrobku mohou vést k vážným zraněním. Výrobce 

neručí za škody, které vzniknou nesprávným používáním zařízení. Výrobek je určen pouze pro 

soukromé použi�.

Součás� dodávky je:

1. Mul�mediální zařízení

2. Kabel nabíječky

3. Držák pro upevnění na jízdní kolo

4. 2x dvě gumičky pro bezpečné upevnění

5. Návod

6. 1 Kroužek na suchý zip 

7. 1 Ovladač pro ovládání zvuku klaksonu

Popis ovladačů produktu



1. Zapnu�/vypnu� zařízení

S�sknu�m vypínače doprava přejděte do polohy „ON“. Zařízení je zapnuté. S�skněte spínač doleva do 

polohy „OFF“, přístroj se vypne.

Jakmile je zařízení zapnuto (a nejsou připojena žádná externí zařízení), Bluetooth se automa�cky 

zapne a uslyšíte zprávu „Bluetooth ak�vováno“.

2. Nabíjení zařízení

Slot Micro USB: vestavěnou lithium-iontovou baterii lze nabíjet pomocí slotu Micro USB. Vložte 

přiložený nabíjecí kabel do Micro USB slotu a připojte jej ke zdroji napájení (počítač, USB napájecí 

zástrčka atd.). Během nabíjení sví� všechny čtyři LED diody. Jakmile je baterie plně nabitá, opět se 

vypnou. Doba nabíjení je cca. 5-6 hodin.

3. Powerbanka

USB slot: mobilní telefony lze nabíjet pomocí USB kabelu. Zapněte zařízení, zasuňte USB kabel do 

příslušného USB slotu a připojte konec kabelu k mobilnímu telefonu.

4. Telefonování přes Bluetooth:

Použi� sady handsfree pro hovory

a) Jakmile připojíte telefon k zařízení (viz párování Bluetooth), s�skněte tlačítko s ikonou sluchátka 

telefonu a přijměte nebo ukončete hovory.

b) Mikrofon je umístěn pod odnímatelným, voděodolným krytem vedle slotu Micro USB. Kryt musí 

být zcela otevřený, aby byl zajištěn bezproblémový provoz mikrofonu.

5. Přehrávání hudby (podporuje formáty MP3, WMA a WAV)

a) Přes Bluetooth

Po navázání spojení (viz párování Bluetooth) můžete otevřít hudební přehrávač a přehrát 

požadovanou hudbu. Mezi skladbami se můžete pohybovat pomocí tlačítek na držáku smartphonu 

nebo pomocí telefonu.

b) Přes USB

Nahrajte hudbu na USB flash disk. Poté vložte USB flash disk do USB slotu. Uslyšíte zprávu „Režim 

přehrávání“. Hudba se začne přehrávat automa�cky.

c) Micro SD karta

Vložte kartu Micro SD kartu do slotu (na boku zařízení pod krytkou). Pomocí funkčního tlačítka 

přejděte do režimu TF. Nyní uslyšíte zprávu „Režim přehrávání“. Přehrávání se spus� automa�cky. 

Opatrným zatlačením na kartu ji vyjměte.

d) V režimu AUX

Pomocí kabelu AUX připojte svůj mobilní telefon. Zapojte jeden konec kabelu do portu AUX na 

zařízení a jeden do portu vašeho telefonu. Jakmile je spojení navázáno, uslyšíte „AUX mode“.

e) Změna režimů přehrávání: karta, Bluetooth, USB a AUX



S�sknu�m a podržením funkčního tlačítka můžete přepínat mezi Bluetooth, USB, TF a AUX. Pokud 

jeden z těchto režimů není k dispozici, bude automa�cky přeskočen. Po připojení telefonu k zařízení 

budou všechny aplikace, které obsahují zvuk/hudbu, přehrávány prostřednictvím externího 

reproduktoru.

f) Ch / VOL: změna skladeb a změna hlasitos� V režimu Bluetooth, USB nebo TF s�skněte tlačítko 

►► pro přesun na další skladbu. S�sknu�m a podržením tohoto tlačítka zvýšíte hlasitost. Po 

dosažení maximální hlasitos� uslyšíte pípnu�.

V režimu Bluetooth, USB nebo TF se s�sknu�m tlačítka ◄◄ přesunete na předchozí skladbu. 

S�sknu�m a podržením tohoto tlačítka snížíte hlasitost.

6. Funkce světla

Ve stavu vypnuto přepněte vypínač do polohy "ON" �m zařízení zapnete. Krátce s�skněte spínač 

lampy, světlo se rozjasní.

Opětovným krátkým s�sknu�m lze světlo změnit na zábleskové světlo. Poté opět krátkým s�sknu�m 

světlo zhasne.

7. Klakson přes drátový ovladač

a) Kroužek na suchý zip samec-samice: Tlačítko klaksonu lze upevnit pomocí kroužku na suchý zip. 

Připevněte kroužek na suchý zip na nejvhodnější pozici řídítek jízdního kola, kde je snadná 

manipulace.

b) Slot Micro USB: Zařízení lze připojit pomocí slotu Micro USB. Vložte přiložený kabel do slotu Micro 

USB, s�skněte tlačítko houkačky „píp píp, píp píp...“ je slyšet klakson.

UPOZORNĚNÍ! V režimu AUX se můžete přepínat skladby jen přes smartphone.

Bluetooth párování

Propojení smartphonu se zařízením přes Bluetooth:

1. Vyberte režim Bluetooth pomocí funkčního tlačítka. Nyní uslyšíte „Bluetooth ak�vováno“ (při 

zapnu� zařízení se Bluetooth automa�cky zapne).

2. Zapněte Bluetooth vašeho smartphonu a navažte spojení se zařízením AV127B-BT.

3. Standardní heslo je 0000.

Po úspěšném spárování uslyšíte zprávu „Connected to Bluetooth“. Nyní můžete otevřít svůj hudební 

přehrávač a poslouchat hudbu nebo volat přes Bluetooth.

Informace: Některé smartphony nevyžadují heslo, protože se připojují automa�cky.

4. Jakmile je zařízení zapnuto, lze jej kdykoli spojit s telefonem. Po navázání spojení se přepne přímo 

do režimu Bluetooth.



Upevnění držáku

1. Ujistěte se, že je zařízení vypnuté.

2. Připevněte držák na zařízení, jak je znázorněno níže. Poté otáčejte černou páčkou na držáku pro� 

směru hodinových ručiček, dokud neuslyšíte cvaknu�. Nyní by měl být držák připevněn k zařízení.



Upevnění telefonu

Roztáhněte spony a vložte smartphone. Maximální šířka je 50-90 mm a lze ji plynule nastavit. Je 

kompa�bilní s většinou značek, např. Apple, Samsung, Huawei, Xiaomi, Sony a TCL. Ujistěte se, že je 

smartphone dobře zajištěn!

Upevnění držáku na řídítka

1. Před zahájením montáže si pozorně přečtěte pokyny.

2. Zvolte polohu držáku a ujistěte se, že je dostatek místa.

3. Odstraňte šrouby držáku a v případě potřeby vložte do držáku pro�skluzovou vložku. Nyní můžete 

držák umís�t na řídítka a šrouby opět utáhnout.

4. Posaďte se na kolo a přesuňte držák mul�mediálního smartphonu do požadované polohy.

5. Jednou otočte řídítka kola úplně doleva a doprava, abyste se ujis�li, že držák mul�mediálního 

smartphonu nepřekáží ostatním součástem.



Technické údaje

1. Nabíjecí napě� / proud: 5 V DC / 1,0 A

2. Dosah Bluetooth:> 10–15 m

3. Přenosová frekvence: 2,402 - 2,480 GHz

4. Držák telefonu šíře: 50-90 mm

5. Frekvence přenosu: 100 HZ -18 KHZ

6. Zkreslení: < 1 %

7. SNR: > 60 dB

8. Výstup: > 5 W

9. Spotřeba v pohotovostním režimu: < 0,2 mA

10. Ochrana pro� prachu / Úroveň vodotěsnos�: IPXO

11. Kapacita baterie: 4400 mAh

12. Třída ochrany: III

13. Dosah osvětlení: >=50m

TIP:

První nabi� trvá cca šest hodin, další pět hodin. Doba používání po plném nabi� je přibližně 30 hodin 

v závislos� na používání. Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, nabíjejte jej alespoň jednou měsíčně, 

jinak by mohlo dojít k poškození baterie nebo zkrácení její životnos�.

Pokyny pro čištění

• Nečistěte handsfree sadu pod tekoucí vodou c rozpouštědly.

• Neponořujte sadu handsfree do vody.

• Handsfree sadu čistěte vlhkým hadříkem.

• Handsfree sadu osušte hadříkem, který nepouš� vlákna.

• Sadu handsfree skladujte na čistém a suchém místě.

Pokyny k likvidaci!

Po skončení životnos� tento výrobek nevyhazujte do domovního odpadu. Další informace získáte u 

svého veřejného dopravce pro likvidaci odpadu. Toto zařízení zlikvidujte na místě speciálně zřízeném 

pro odevzdání použitých elektrických spotřebičů.



Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10

R14bt




